

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3697018
Descrizione Ordine	Materiale di consumo prof. Carafa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5E1ECF109
CUP	B82I15001340005
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	30/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/06/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA > DIPARTIMENTI > -DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'
Codice Fiscale Ente	80209930587
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITÀ
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE ALDO MORO, 5, 00185 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0649913721/0649913910
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	DXUB1P
Punto Ordinante	ANGELINA CHIARANZA / CF: CHRNLN66M53Z112C
Email Punto Ordinante	MASSIMILIANO.MASOTTI@UNIROMA1.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02133771002
Ordine istruito da	UGO PIERALLINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAPRIOLI SOLUTIONS SRL
Partita IVA Impresa	10892451005
Codice Fiscale Impresa	10892451005
Indirizzo Sede Legale	VIA RUGGERO BONGHI, 5M - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0670476726/0670474292
PEC Registro Imprese	DANIELE@CAPRIOLI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1262096
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/03/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19158561
INPS: Matricola aziendale	7060825860
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21638788-53
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Metaprodotto: Rotelle metriche

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS123284 - Codice articolo produttore: M34296 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Rotella metrica con nastro flessibile stampato su due lati. Cassa realizzata in ABS - Disponibilità minima garantita: 20 - Larghezza nastro [mm]: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 20 - Marca: Koh-i-noor - Materiale nastro: TESSUTO PLASTIFICATO - Nome commerciale della rotella metrica: Rotella metrica 20 metri Koh-i-noor - 20 m - D07/20 - Prezzo: 8,25 - Prezzo per unità di prodotto: 8,2500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema di blocco e rientro del nastro: SI - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-23200-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Metaprodotto: Flessometri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS123241 - Codice articolo produttore: M30497 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Flessometro con nastro in metallo e custodia realizzata in materiale infrangibile. Sistema di blocco del nastro e rientro automat - Disponibilità minima garantita: 20 - Larghezza nastro [mm]: 19 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 5 - Marca: Koh-i-noor - Materiale nastro: ACCIAIO VERNICIATO - Nome commerciale del flessometro: Flessometro Koh-i-noor - 5 m - D63/5 - Prezzo: 7,15 - Prezzo per unità di prodotto: 7,1500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema di blocco e rientro del nastro: SI - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-23195-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Metaprodotto: Gomme

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS143570 - Codice articolo produttore: 180840 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Gomma bianca a scalpello in caucciù per matita di grafite e colorata. Dimensioni: 50x18x8 mm. - Dimensioni/diametro [cm]: 5x1,8x0,8 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Faber Castell - Nome commerciale: Gomma in caucciù 7008-40 Faber Castell - 180840 - Prezzo: 0,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-26035-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS602907 - Codice articolo produttore: 116800 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Matita grafite GOLDFABER HB con gomma - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Faber Castell - Nome commerciale: Matita Gold Faber 1221 - Con gommino - HB - 116800 - Prezzo: 0,33 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo assistenza: Assistenza generali - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con gomma - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-76575-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Metaprodotto: Puntine

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS925036 - Codice articolo produttore: 925036 - Colore: assortiti opaco - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Push pins in colori assortiti opachi e traslucidi. Lunghezza totale 24 mm. Confezione da 20 e 100 pezzi. In blister. - Dimensioni [mm]: 24 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Materiale: acciaio plastificato - Nome commerciale: Push pins assortiti 5 Star - opaco - 925036 (conf.20) - Note: in scatola da 20 pezzi - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53912-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Metaprodotto: Quaderni e ricambi

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS342933 - Codice articolo produttore: 1414 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Maxiquaderni e quaderni One Color a punto metallico. 40 fogli più risguardo in carta da 80 g/mq con copertina da 240 g/mq. Colori - Disponibilità

minima garantita: 1500 - Fogli: 40 - Foratura universale: NO - Formato [cm o uni]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Blasetti - Nome commerciale: Quaderno One Color Blasetti - A4 - 1RC (righe) - 40+R ff - 1414 - Peso fogli [g/m²]: 80 - Prezzo: 0,59 - Prezzo per unità di prodotto: 0,5900 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: righe - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di copertina: cartone - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-45681-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS601605 - Codice articolo produttore: 519294E - Colore: arancione - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Anima cartone rivestita di carta plastificata, interno colorato. Meccanismo 4 anelli tondi 30 mm, dorso 40 mm. Per formato A4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 4 - Formato: A4+ - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Exacompta - Materiale: fibrone plastificato - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitori Iderama plastificato - 4 - 30 mm - 40 mm - arancione - 519294E - Portaetichette: NO - Prezzo: 1,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con elastico - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-77900-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Metaprodotto: Rotelle metriche

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS977 - Codice articolo produttore: CS977 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 24 - Larghezza nastro [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Lunghezza [m]: 2 - Marca: SEB - Materiale nastro: TESSUTO PLASTIFICATO - Nome commerciale della rotella metrica: Doppiometro in legno - Prezzo: 3,65 - Prezzo per unità di prodotto: 3,6500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema di blocco e rientro del nastro: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://serverapp/intranet/>

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Metaprodotto: Inchiostro per penne

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS122114 - Codice articolo produttore: DH5911 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale L'inchiostro riempitore è in flacone da 20 ml, colore nero. - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Koh-i-noor - Nome commerciale: Inchiostro per penna a china Professional Koh-i-noor - 20 ml - DH5911 - Prezzo: 2,3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo assistenza: Assistenza generali - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-22919-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Carta per plotter

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CSMRDM3 - Codice articolo produttore: CSMRDM3 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: OPACA - Formato (lxh) [cm]: 120X1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: AS MARRI - Nome commerciale della carta per plotter: POLIESTERE PER DISEGNO 120X10MT - Peso [g/m²]: 1 - Prezzo: 52,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Rotolo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Rotella metrica 20 metri Koh-i-noor - 20 m - D07/20	8,25	5 (Pezzo)	41,25 €	22,00

2	Flessometro Koh-i-noor - 5 m - D63/5	7,15	4 (Pezzo)	28,60 €	22,00
3	Gomma in caucciù 7008-40 Faber Castell - 180840	0,21	10 (Pezzo)	2,10 €	22,00
4	Matita Gold Faber 1221 - Con gommino - HB - 116800	0,33	10 (Pezzo)	3,30 €	22,00
5	Push pins assortite 5 Star - opaco - 925036 (conf.20)	0,55	5 (Scatola)	2,75 €	22,00
6	Quaderno One Color Blasetti - A4 - 1RC (righe) - 40+R ff - 1414	0,59	6 (Pezzo)	3,54 €	22,00
7	Raccoglitori Iderama plastificato - 4 - 30 mm - 40 mm - arancione - 519294E	1,39	3 (Pezzo)	4,17 €	22,00
8	Doppiometro in legno	3,65	12 (Pezzo)	43,80 €	22,00
9	Inchiostro per penna a china Professional Koh-i-noor - 20 ml - DH5911	2,30	10 (Pezzo)	23,00 €	22,00
10	POLIESTERE PER DISEGNO 120X10MT	52,50	2 (Rotolo)	105,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	257,51
IVA €	56,65
Totale Ordine (IVA inclusa) €	314,16

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' PIAZZALE ALDO MORO,5 - 00185 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA' PIAZZALE ALDO MORO,5 - 00185 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80209930587
Partita IVA da Fatturare	02133771002
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

ACQUISTO IN AMBITO ISTITUZIONALE
CONSEGNA SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA - II PIANO FACOLTÀ DI LETTERE -
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITÀ - PIAZZALE ALDO MORO, 5 00185 ROMA
ALL'ATTENZIONE DEL DOTT. SALVATORE TRICOLI - SIG. FABRIZIO GROSSI 0649913839 -
0649913427
IN ALLEGATO:
DICHIARAZIONE ART. 80 DLGS 50/2016;
DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO DEL BOLLO;
ORDINE UGOV PER FATTURAZIONE;
INVIARE INOLTRE DOCUMENTO DI IDENTITÀ DEL LEGALE RAPPRESENTANTE E DI TUTTI GLI
OPERATORI SUL CONTO CORRENTE DEDICATO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE MODELLODICHIARAZIONEART80_ALL. 4-1.DOC - dim. 54 Kb
Allegato 2.BOLLO BOLLO.DOC - dim. 31.5 Kb
Allegato 3.ORDINE UGOV PER FATTURAZIONE ORDINE2017090.PDF - dim. 134.67 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE